
 
 

ZARZĄDZENIE NR 88/2024 
WÓJTA GMINY DZIERZĄŻNIA 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz.609 z późn.zm) art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz w związku z § 11 Uchwały Budżetowej Gminy Dzierzążnia na 
2024 rok, Nr 368/L/2023 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 22 grudnia 2023 roku zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Dzierzążnia zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 638,00 zł 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 31 779 785,42 zł. 

1) dochody bieżące w kwocie 19 581 949,42 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 12 197 836,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Dzierzążnia zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 46 903,31 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 48 541,31 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 36 349 825,42 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 20 946 679,17 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 15 403 146,25 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt Gminy 

 
 

Adam Sobiecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 10140



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 638,00

0,00 0,00

75011 0,00 1 638,00

0,00 0,00

0,00 1 638,00

razem: 0,00 1 638,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 638,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

31 779 785,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

142 260,00 142 260,00

12 197 836,00

66 000,00

76 260,00

majątkowe

68 054,02

19 581 949,42

68 054,02

0,00

Ogółem: 31 778 147,42

majątkowe 12 197 836,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

76 260,00

bieżące 19 580 311,42

bieżące

Administracja publiczna 163 276,02 164 914,02

76 260,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zmiany w dochodach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2024 roku

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

66 416,02

Urzędy wojewódzkie 66 416,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

76 260,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 88/2024

Wójta Gminy Dzierzążnia 

z dnia 10 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10140



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 131 625,05 303 439,55 303 439,55 5 013,96 298 425,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 828 185,50 1 828 185,50 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 131 625,05 303 439,55 303 439,55 5 013,96 298 425,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 828 185,50 1 828 185,50 0,00 0,00

2 123 799,83 295 614,33 295 614,33 0,00 295 614,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 828 185,50 1 828 185,50 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 123 799,83 295 614,33 295 614,33 0,00 295 614,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 828 185,50 1 828 185,50 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 980 309,15 3 884 309,15 3 584 049,15 2 765 885,02 818 164,13 0,00 224 000,00 76 260,00 0,00 0,00 2 096 000,00 2 096 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 638,00 1 638,00 1 638,00 1 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 981 947,15 3 885 947,15 3 585 687,15 2 767 523,02 818 164,13 0,00 224 000,00 76 260,00 0,00 0,00 2 096 000,00 2 096 000,00 0,00 0,00

66 416,02 66 416,02 66 416,02 66 416,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 638,00 1 638,00 1 638,00 1 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 054,02 68 054,02 68 054,02 68 054,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 729,06 56 729,06 56 729,06 56 729,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,84 1 400,84 1 400,84 1 400,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 129,90 58 129,90 58 129,90 58 129,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 686,96 9 686,96 9 686,96 9 686,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237,16 237,16 237,16 237,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 924,12 9 924,12 9 924,12 9 924,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2024 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

750

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieZakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 000,00

0,00

0,00

66 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

600

60016

4210

4270

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 88/2024

Wójta Gminy Dzierzążnia 

z dnia 10 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10140



13 185 034,49 9 205 034,49 8 811 896,49 7 113 316,04 1 698 580,45 0,00 393 138,00 0,00 0,00 0,00 3 980 000,00 3 980 000,00 0,00 0,00

-36 353,31 -36 353,31 -36 353,31 -35 653,31 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 353,31 36 353,31 36 353,31 0,00 36 353,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 185 034,49 9 205 034,49 8 811 896,49 7 077 662,73 1 734 233,76 0,00 393 138,00 0,00 0,00 0,00 3 980 000,00 3 980 000,00 0,00 0,00

9 610 438,74 5 630 438,74 5 441 031,74 4 753 343,52 687 688,22 0,00 189 407,00 0,00 0,00 0,00 3 980 000,00 3 980 000,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 610 438,74 5 630 438,74 5 441 031,74 4 753 343,52 687 688,22 0,00 189 407,00 0,00 0,00 0,00 3 980 000,00 3 980 000,00 0,00 0,00

165 283,80 165 283,80 165 283,80 0,00 165 283,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 583,80 164 583,80 164 583,80 0,00 164 583,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 169,84 794 169,84 661 169,84 482 167,00 179 002,84 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 653,31 -35 653,31 -35 653,31 -35 653,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 653,31 35 653,31 35 653,31 0,00 35 653,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 169,84 794 169,84 661 169,84 446 513,69 214 656,15 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 000,00 347 000,00 347 000,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 653,31 -2 653,31 -2 653,31 -2 653,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 346,69 25 346,69 25 346,69 25 346,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 653,31 35 653,31 35 653,31 0,00 35 653,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 653,31 50 653,31 50 653,31 0,00 50 653,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 811 019,78 1 811 019,78 1 372 641,68 1 081 776,46 290 865,22 0,00 438 378,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 811 019,78 1 811 019,78 1 372 641,68 1 081 776,46 290 865,22 0,00 438 378,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 992,00 178 992,00 57 344,90 1 914,72 55 430,18 0,00 121 647,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 992,00 178 992,00 57 344,90 1 914,72 55 430,18 0,00 121 647,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 821,68 12 821,68 12 821,68 0,00 12 821,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 271,68 12 271,68 12 271,68 0,00 12 271,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 608,50 42 608,50 42 608,50 0,00 42 608,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 158,50 43 158,50 43 158,50 0,00 43 158,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 348 187,42 20 945 041,17 18 211 762,07 11 563 600,13 6 648 161,94 174 000,00 2 388 019,10 76 260,00 0,00 95 000,00 15 403 146,25 15 403 146,25 0,00 0,00

-46 903,31 -46 903,31 -46 903,31 -35 653,31 -11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 541,31 48 541,31 48 541,31 1 638,00 46 903,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 349 825,42 20 946 679,17 18 213 400,07 11 529 584,82 6 683 815,25 174 000,00 2 388 019,10 76 260,00 0,00 95 000,00 15 403 146,25 15 403 146,25 0,00 0,00

0,00

0,00

66 000,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

85295

4210

4300

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 000,00

801

80101

80113

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10140



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 836 720,85

01095 836 720,85

2010 836 720,85

600 7 825,22

60004 7 825,22

2010 7 825,22

750 68 054,02

75011 68 054,02

2010 68 054,02

751 74 643,00

75101 773,00

2010 773,00

75109 49 566,00

2010 49 566,00

75113 24 304,00

2010 24 304,00

752 800,00

75224 800,00

2010 800,00

801 34 085,35

80153 34 085,35

2010 34 085,35

852 128 492,00

85295 128 492,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2024 roku

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 88/2024

Wójta Gminy Dzierzążnia 

z dnia 10 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10140



2010 128 492,00

855 1 399 149,00

85502 1 370 000,00

2010 1 370 000,00

85503 149,00

2010 149,00

85513 29 000,00

2010 29 000,00

2 549 769,44

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10140



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 836 720,85

01095 836 720,85

4010 12 500,00

4110 2 116,25

4120 269,50

4210 775,74

4300 744,80

4430 820 314,56

600 7 825,22

60004 7 825,22

4010 4 200,00

4110 711,06

4120 102,90

4210 2 811,26

4300 0,00

750 68 054,02

75011 68 054,02

4010 58 129,90

4110 9 924,12

751 74 643,00

75101 773,00

4110 112,88

4170 660,12

75109 49 566,00

3030 32 080,00

4010 7 751,00

4110 1 227,61

4120 121,07

4170 900,00

4210 3 925,18

4300 3 338,04

4410 223,10

75113 24 304,00

3030 13 400,00

4010 6 571,00

4110 1 112,49

4120 114,92

4170 1 100,00

4210 2 005,59

4410 0,00

4700 0,00

752 800,00

75224 800,00

4210 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2024 roku

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 88/2024

Wójta Gminy Dzierzążnia 

z dnia 10 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10140



4300 300,00

801 34 085,35

80153 34 085,35

4240 33 747,88

4300 337,47

852 128 492,00

85295 128 492,00

3110 121 647,10

4010 1 600,00

4110 275,52

4120 39,20

4210 321,68

4300 4 608,50

855 1 399 149,00

85502 1 370 000,00

3110 1 211 323,00

4010 37 210,00

4040 6 227,20

4110 110 087,24

4120 152,56

4210 3 000,00

4300 1 000,00

4700 1 000,00

85503 149,00

4210 149,00

85513 29 000,00

4130 29 000,00

2 549 769,44

Rodzina

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10140


	ZARZĄDZENIE NR 88/2024 WÓJTA GMINY DZIERZĄŻNIA  z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-10-23T14:24:12+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




